

**C M LASSEN A/S**

**Krogsagervej 50, Erritsø, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 31 61 08 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Christian Kjær Lassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C M LASSEN A/S  
Krogsagervej 50  
Erritsø  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 61 08 85  
Stiftet: 1. juli 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Christian Kjær Lassen  
Morten Kjær Lassen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og andet efter direktionens skøn i forbindelse hermed bestående erhvervsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106.180 kr. mod 1.306.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440.578 kr. mod 544.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.106.180</b>	<b>1.306.374</b>
1 Personaleomkostninger	-418.392	-440.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.976	-116.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>587.812</b>	<b>748.836</b>
Andre finansielle indtægter	9.270	56.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.894	-102.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>565.188</b>	<b>703.475</b>
Skat af årets resultat	-124.610	-158.500
<b>Årets resultat</b>	<b>440.578</b>	<b>544.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	44.975
Disponeret fra overført resultat	-9.422	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.578</b>	<b>544.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.648	439.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.648</u>	<u>439.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.648</u></b>	<b><u>439.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	901.126	291.830
Varebeholdninger i alt	<u>901.126</u>	<u>291.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.427	416.525
Udskudte skatteaktiver	5.480	16.482
Tilgodehavende selskabsskat	38.392	0
Andre tilgodehavender	1.015.640	1.180.794
Periodeafgrænsningsposter	500	8.101
Tilgodehavender i alt	<u>1.350.439</u>	<u>1.621.902</u>
Likvide beholdninger	<u>52.842</u>	<u>38.698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.304.407</u></b>	<b><u>1.952.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.644.055</u></b>	<b><u>2.392.054</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	667.153	676.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.617.153</u></b>	<b><u>1.676.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	630.024	167.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.307	20.145
Gæld til associerede virksomheder	11.784	11.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.102	23.856
Selskabsskat	0	9.346
Anden gæld	264.685	482.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.902</u>	<u>715.479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.026.902</u></b>	<b><u>715.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.644.055</u></b>	<b><u>2.392.054</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	413.040	413.756
Pensioner	713	4.278
Andre omkostninger til social sikring	4.639	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.456</u>
	<b><u>418.392</u></b>	<b><u>440.874</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.894</u>	<u>102.251</u>
	<b><u>31.894</u></b>	<b><u>102.251</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 630 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for M K Lassen ApS CVR 348841020, C K Lassen ApS CVR 34884153 samt CM Lassen Byg CVR 35647481.		



## Christian Kjær Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Kjær Lassen  
Direktør  
På vegne af C M LASSEN A/S  
ID: 6bc3cb90-cc20-4c84-90ee-00235d4f9de0  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 21:23:43  
Underskrevet med MitID



## Morten Kjær Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Kjær Lassen  
Direktør  
På vegne af C M LASSEN A/S  
ID: 88c2ea30-0538-4bba-b8fb-14f95aa89756  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 20:33:17  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 21:29:33  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Kjær Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Kjær Lassen  
Dirigent  
På vegne af C M LASSEN A/S  
ID: 6bc3cb90-cc20-4c84-90ee-00235d4f9de0  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 21:53:25  
Underskrevet med MitID

